
 

Zarządzenie nr  53/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 czerwca 2016 r.  

 

w sprawie zasad zakwaterowania w domach studenckich, wnoszenia i ustalania 

wysokości opłat za zakwaterowanie oraz regulaminu domów studenckich  

 

Na podstawie art. 14, 66, 173 i 182 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się „Zasady zakwaterowania w domach studenckich (w tym przyznawanie 

miejsc)” – stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wprowadza się w życie „Regulamin domów studenckich” – stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wprowadza się w życie „Zasady wnoszenia i ustalania wysokości opłat za zakwaterowanie” 

 – stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie wprowadza następujące załączniki: 

1) załącznik nr 1 − Zasady zakwaterowania w domach studenckich, 

2) załącznik nr 1a – Wniosek o przyznanie miejsca w domach studenckich, 

3)  załącznik nr 1b – Wniosek o przyznanie pokoju dwuosobowego w domu studenckim, 

4) załącznik nr 1c – Wniosek o przyznanie miejsca w domu studenckim na okres wakacji, 

5) załącznik nr 1d – Informacja o numerze konta, na które należy wpłacać opłaty za 

zakwaterowanie  w domu studenckim, 

6) załącznik nr 1e – Wniosek o zwrot opłaty za niewykorzystane noclegi w Domach 

Studenckich, 

7) załącznik nr 1f – Prośba o zwrot nadpłaty z tytułu błędnie przelanej kwoty za 

korzystanie z zakwaterowania w Domu Studenckim, 

8) załącznik nr 1g – Oświadczenie (program „Przystanek Medyka”), 

9) załącznik nr 1h – Książka opłat, 

10) załącznik nr 1i – Oświadczenie mieszkańca, 



11) załącznik nr 2 – Regulamin domów studenckich, 

12) załącznik nr 2a – Protokół zdawczo-odbiorczy pokoju, 

13) załącznik nr 2b – Protokół zniszczeń lub braków w wyposażeniu, 

14) załącznik nr 2c – Regulamin Świetlicy Studenckiej, 

15) załącznik nr 3 – Zasady wnoszenia i ustalania wysokości opłat za zakwaterowanie, 

16) załącznik nr 3a – Wysokość opłat za zakwaterowanie w roku akademickim w domach 

studenckich, 

17) załącznik nr 3b – Wysokość opłat za zakwaterowanie w domach studenckich  

w okresie wakacji, 

18) załącznik nr 3c – Wysokość opłat za zakwaterowanie w pokojach przeznaczonych na 

kwaterowanie gościnne. 

§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 69/XV R/2013 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 26 września 2013 r. w sprawie zasad zakwaterowania w domach studenckich, 

wnoszenia i ustalania wysokości opłat za zakwaterowanie oraz regulaminu domów 

studenckich, ze zmianami. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 r. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

 

MKa 


